**Quod si pro empto.**

Quod non fuit defuncti: sed est heredis in hac petitione nō uenit. b. d.

**Ueniunt.** Res pro qbus defuncto non cōpetebat actio sed retentiō ueniunt in hoc iudicio. b. d.

**Seruitutes.** Qd̄ nō pōt restitui in hac actiōe nō uenit. b. d. C. Op. de. l. i. s. q̄ autē ait. j. quoz leg. So. ibi loquit in futuribus debitis a p̄dio hereditario. b. in debitis a p̄dio possessoris p̄dio hereditario. ipse eniz futuites nō ueniunt in hoc iudicio: q̄ nō pōt restitui. z si dicit possessor nō p̄stat patiētiā: certe tūc incipit eē debitor heredis nō hereditatis. merito in hoc iudicio nō ueniunt ut. s. e. l. q̄ si in diem. s. nō solum. Bar.

**Et ueniunt.** Empta cā hereditatis si hereditati sunt necessaria ueniunt in hac actiōe. b. d. C. No. q̄ empta occasione hereditatis ueniunt in petitione hereditatis. C. No. q̄ si eēnt empta cā possessionis in hac actiōe nō ueniunt ut ibi: z si sui cā z c. z ista sūt multū utilia: q̄ qñ agit petitiōe hereditatis res sunt qñq; maioris p̄cij q̄ empte fuerūt. utputa animalia impinguata z similia. Querit de quo possessore loquatur hec. l. Glo. hic intelligit in malefidei possessore. quod dicit in ea.

**Simili modo.** Res uēdita abs qz necessitate uenit in hac actiōe: q̄ si uēdita est ex necessitate tūc preciz eius uenit in hac actiōe. b. d. C. Op. j. e. l. si possessor. s. i. Glo. ponit hic plures solutiones. dicit ut ibi uidebitis. tota eniz glo. magna est de hoc.

**Item nō solū.**

Hereditas auget accessionib⁹: ideo oēs accessiones eius in hac actiōe ueniunt. b. d. No. q̄ fructus z alię accessiones auget hereditatem. z ex hoc dicebat guar. antiquus glosator: q̄ fructus nō efficiunt possessoris etiaz bonafidei: quo dicto nihil est falsius. dicit glo. ut habes in ea. Querit utrū in fructib⁹ sit aliq̄ dñia in petitione hereditatis z in rei uēdicatiōe. Glo. subtiliter loquit q̄ in malefidei possessore quis nō facit fructus suos. in rei uēdicatiōe fructus possunt uēdicari. sed est alia uēdicatiō q̄ ea que cōpetit pro re sed in petitione hereditatis ueniunt illi fructus: z est eadē hereditatis petitiō. Ratio quia hereditas est quid uniuersale. z ideo recipit augmentū in se: sed res singularis que uēdicatur nō augetur fructibus. fructus enim sunt separati a re: z ideo noua uēdicatiōe opus est. quod tene menti. simile uidistis in peculio: ut. l. peculiz nascitur. j. de pecu. simile in dote: ut. l. si marito in fi. so. ma. Est enim dos nomen iuris sicut hereditas z peculium: ut. l. quod dicitur. z ibi no. j. de impensis. de hoc dicam. j. solu. ma. super Rubrica.

**Cū prediximus.**

Quando una actio deuoluitur in aliaz intelligitur deuolui fm eius naturam primeuam non fm accidentalem. b. d. Idem dicit glo. in actiōe qd̄ metus causa. idēz in certi p̄dictione quādo proponitur loco actiōnis. l. acquilia. ut no. in. l. certi p̄dictio. j. si certuz pe. in glo. prima magna.

**Idem recte.**

Quādo unuz est in obligatione aliud in solutione ex dispositione. l. tūc permittitur potestas soluēdi donec super actiōe iudicati lis fuerit cōtestata. b. d. No. quod dixi in sumario. C. Op. z uidetur q̄ facultas soluēdi perimatur litis cōte. super actiōe principali: ut. l. si ita stipulatus fuero. x. in melle. j. de solu. So. quando unum est in obligatione: aliud in solutione ex dispositione. l. tunc durat facultas soluēdi quoad qd̄ cōueniatur iudicati ut hic: aut ex dispositione hominis. z tūc durat quoad qd̄ cōueniatur sup actiōe prima ut ibi. Et per hoc dixi in questione de facto: quidā tenebat dare alicui centū terrenū cogat accipere. certe perdit istā facultatem dandi terrenū ex quo parit lites p̄testari super debito. si autē esset debitū ex dispositione testatoris. dixi in. l. si quādo. s. si heres. j. de le. i. z pro hoc. l. stipulationes nō diuiduntur. j. de uer. obliga. Ego quero in obligatiōe facti habemus q̄ qd̄ soluendo interesse liberaf: usq; ad qd̄ tēpus habet istam facultatē. z solutio colligit ex predictis. plenius dixi in. d. l. si ita stipulatus fuero. x. in melle. Querit hic dicit quoad iudicati cōueniatur quomodo hoc intelligit. Guar. dicit. i. quoad iudicati pōt ueniri: hoc est usq; ad quadrimestre tēpus. B. zo dicit usq; ad litem cōtestataz etiam post quattuor menses. z hoc ex preffe dicit hic rex. si bene aduertis. loquit enim de eo qui suscepit iudiciz quod fit per lit. cōte. Ex quo no. illud ad quod allegauit nbi hunc. s. s. ti. i. l. qui de inofficioso: q̄ sup actiōe iudicati debet lis cōtestari: nec habet paratā executionem. licet glo. aliter ibi dicat.

**Preter hec.**

Hic incipit quarta pars huius tituli. in qua iuriscōsultus cōtinuat se: uolēs recitare uerba senatuscōsulti z eius expositionē in hac mate

in solutione ex potestate testatoris. ui de p. bar. in. l. si qñ. s. l. de lega. l. et istū ter. limitā fm ang. l. l. infulaz. de ver. ob. nisi reus ante litis p̄testationē in primo iudicio fuis. set in mora. s; Inno. ibi p̄tra in vltima charta. C. Cōtestari sup actiōe iudicati debet lis cōte. stari non by executionem paratā. uide bar. in. l. ij. C. d. execu. rei iudi. vñ in. l. minor. xxv. ar. s. de mino. utrū autem super ea uideatur dari iustitia ultra alios per iudicium in rubrica. in. viij. charta. z ad bar. hic uide latio in. l. infra. j. de re iudi. ubi ple ne z istū itel lige quādo intentat actio. secus si iudicis officium. p. no. in. l. i. C. de iudi. z in. c. cū ad sedes. de resti. spo. in nouellis. z spe. in. ti. d. sen. s. pe. in ver. s; si. cā. de libel. pcc. s. nūc uicē dum. v. p̄p.